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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02401014C

2. Data e Regjistrimit 01/12/2010
3. Emri i Subjektit KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Nr.25 prane 
AMC Laprake 
48.626.076,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e arsimit, parashkollore, 9-vjecare, te 

mesem, te pergjithshem profesional dhe teknik, te larte 
universitar, studime profesionale te larta deri një dhe dy 
vjecare, pasuniversitare dhe kualifikime te vijueshme dhe 
trajnime, sherbime private te sigurise fizike dhe qender 
trajnimi privat te punonjesve te sherbimit privat te sigurise 
fizike, sherbime te konsulences dhe ndermjetesit/agjensise/ 
zyres, financiare, te sigurimeve, te letrave me vlere, fiskale, 
bankare, te kontabilitetit dhe raportimit financiar, te 
auditimit, te pasurive te patundshme, te energjise, kryerje 
studimesh dhe projektesh te cdo natyre dhe fushe, vete dhe 
ne bashkepunim, apo me njesi te krijuar posacerisht, qe 
lidhen me zhvillimin ekonomik, financiar, politiko-social, 
ligjor, institucional, e edukimit, mjedisor, integrimin etj. Si 
dhe sherbime mbeshtetese te tyre, qe lidhen me prodhim, 
ndertim,botime, tregti, ushqim, bar restorante hoteleri, si dhe 
cdo aktivitet tjeter mbeshtetes dhe me karakter tregtar te 
lejuar me ligj
Nadire Bezo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2017                Deri: 17/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdiBezo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.587.822,80                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlberBezo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.450.430,40                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NadireBezo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.862.607,60                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BlediBezo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.725.215,20                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT
E-Mail: info@kub.edu.al  
Telefon: 2235930  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-470214-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588344-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.08.2011, per shkarkimin e  administratorit. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 29.08.2011, per emerimin e  administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Bezo")                      Nga data "29/08/2011             
Ne daten "29/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Ylber Bezo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603019-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 28.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("TIRANA-3")          u be            ("Universiteti Akademia e 
Biznesit")         
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA-3")          u be            ("Universiteti Akademia e 
Biznesit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Godina 4 kateshe prane AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine 3 kateshe,Kthesa e Kamzes,prane Spitalit Grek.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674167-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve Nr.3, date 12.01.2012, ne te 
cilin eshte vendosur: Shitje kuotash. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.50 Rep. Nr.35 
Kol, date 12.01.2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C750FB8-994A-4809-85B3-0769399CDC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9739D988-FD47-42BC-B1FE-FD6D7F8AB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E158E9D2-88A5-4D52-A66F-678398A31F68
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besiana Shehu")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilda Shehu")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887137-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
28.08.2012, ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 20% te kuotave te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date  20.09.2012. Nr.3086 Rep. Nr.1155 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Bezo")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157366-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitte asamblese se ortakeve, Nr 6 datë 
10.07.2013, për miratimin e statutit të ndryshuar. Depozitimi Statutit  të shoqërisë në 
përshtatje me Ligjin 9901, datë 14.04.2008 "Për Tregëtarët dhe Shoqëritë Tregëtare", Neni 
230. Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e arsimit,parashkollore,9-nte vjecare,te mesem 
te pergjithshem profesional dhe teknik,te larte universitare,pasuniversitare dhe kualifikime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC4DF5-29EB-4A0B-A977-5445D953BA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B1673-7D2D-4A2F-BE80-ED2D40E3423E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7838846-AF58-468D-8423-63DF2D293FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67BA30-AF9A-4097-B0B0-8E682C6F89FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EFC0F-49CB-44AD-907F-F4D8C6C61103
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te vijueshme dhe trajnime.Konsulence fiskale,sherbime bankare,sherbime 
kontabiliteti,auditim.Projekte studimi ekonomike,sociale,juridike,te mjedisit.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e arsimit,parashkollore,9-nte vjecare,te mesem te 
pergjithshem profesional dhe teknik,te larte universitare,pasuniversitare dhe 
kualifikime te vijueshme dhe trajnime, sherbime te konsulences dhe 
ndermjetesit/agjensise/ zyres, financiare, te sigurimeve, te letrave me vlere, fiskale, 
bankare, te kontabilitetit dhe raportimit financiar, te auditimit, te pasurive te 
patundshme, te energjise, kryerje studimesh dhe projektesh te cdo natyre dhe fushe, 
vete dhe ne bashkepunim, apo me njesi te krijuar posacerisht, qe lidhen me zhvillimin 
ekonomik, financiar, politiko-social, ligjor, institucional, e edukimit, mjedisor, 
integrimin etj. Si dhe sherbime mbeshtetese te tyre, qe lidhen me prodhim, 
ndertim,botime, tregti, ushqim, bar restorante hoteleri, si dhe cdo aktivitet tjeter 
mbeshtetes dhe me karakter tregtar te lejuar me ligj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Nr.25 prane AMC Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjel Noti, Godina 4 kateshe prane AMC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274273-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.11.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i transaksionit te shitjes se kuotave nga ortaket zj.Ilda Shehu zoteruese e kuotes 
prej 5% me vlere 5000 leke dhe zj.Besiana Shehu zoteruese e kuotes prej 5% te kapitalit 
me vlere 5000 leke ne favor te z.Ardi Bezo.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.1723 Rep. Nr.862 Kol. date 20.11.2013, per transferimin e 5% dhe 5% te kuotave me 
vlere te pergjithshme prej 5000 leke ne favor te z.Ardi Bezo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besiana Shehu")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilda Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB98B6-6C3B-4100-8AAB-20380CF82370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB98B6-6C3B-4100-8AAB-20380CF82370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E35C882-204A-49BE-AC94-D33DBEFB6AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7E1E7-05C3-41F1-9551-EA549FCE4010
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528626-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608407-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.08.2014, ku eshte vendosur: 1-
Ndryshim i emrit te subjektit dhe emrit tregtar. 2-Miratim i statutit te ndryshuar. 3-
Ndryshim i administratorit. Eshte larguar z.Bledi Bezo dhe eshte emeruar z.Ardi Bezo, per 
nje periudhe 3-vjecare. Depozitim i statutit.
Emri i subjektit ishte            ("Universiteti Akademia e Biznesit")          u be            
("Akademia Profesionale e Biznesit")         
Emri Tregtar ishte            ("Universiteti Akademia e Biznesit")          u be            
("Akademia Profesionale e Biznesit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Bezo")                      Nga data "18/08/2014             
Ne daten "18/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Bledi Bezo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884457-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4318858-69CF-4CCA-A64F-9457E6872E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA06E069-EF22-4DC8-8971-EDE19A1A9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B932E1-C2E6-44AE-8A15-FD1FBD1523B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7905DD-C7A7-4184-99A9-617FBA00B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0BFA98-A37D-4293-8A96-69F3BABBA3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D024605-ED8A-4ED1-B005-8E32417BB4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D024605-ED8A-4ED1-B005-8E32417BB4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB833F9B-BE7C-4966-BEDB-922FCDA47E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9A4F8A-70FD-49EF-9714-D5FDA7E15F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C282D981-F82A-4E43-9338-31103D20CB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C519CC-5731-4206-8212-D8C0D15C81F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1C9B6-481E-4574-9315-ECC63B956861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1C9B6-481E-4574-9315-ECC63B956861
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164464-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197958-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841827-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384834-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8171FD3-CD7A-4A59-A796-14369761C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0581E5-DF17-4F76-9048-AA09616C40A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5350ED6C-DCB5-4161-84D2-D28624033565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9A56FA-C313-4E6E-9EF4-167B5BB02529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8431298-AA31-4ABE-81FF-3EA9EA81A740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDDAFDA-3628-41BC-B6A3-5B730CBA288A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99117911-E2BB-4854-8DC8-6C573F6D5E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19376222-6523-4C55-AAE0-7D47630D719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19376222-6523-4C55-AAE0-7D47630D719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E237B96-38B6-4D3C-97F7-DF5076BAC300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A4B6A2-77AB-496C-9B80-14896995D4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9809E7-57CC-427D-8A2A-1E6FA42E9F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC878C66-D277-4464-9811-70E5661633EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198E33D-7090-4DA2-A75A-05A0D56AB519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E8CD8-D5B9-4A2E-87B2-149A20F9B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B3AB4F-4B77-4965-A13C-3F44C52467DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE9B43D-65E5-48D3-A75D-08389DAA3CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1154AC-5016-4B6C-A6F1-773FD10C2246
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Bilanci Kontabël

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408387-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2017, ku është vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit të shoqërisë, Z.Ardi 
Bezo. Emërimin e Zj.Nadire Bezo si aministratore e shoqërisë me një mandat 3 vjeçar. 
Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e arsimit,parashkollore,9-nte vjecare,te mesem 
te pergjithshem profesional dhe teknik,te larte universitare,pasuniversitare dhe kualifikime 
te vijueshme dhe trajnime, sherbime te konsulences dhe ndermjetesit/agjensise/ zyres, 
financiare, te sigurimeve, te letrave me vlere, fiskale, bankare, te kontabilitetit dhe 
raportimit financiar, te auditimit, te pasurive te patundshme, te energjise, kryerje 
studimesh dhe projektesh te cdo natyre dhe fushe, vete dhe ne bashkepunim, apo me njesi 
te krijuar posacerisht, qe lidhen me zhvillimin ekonomik, financiar, politiko-social, ligjor, 
institucional, e edukimit, mjedisor, integrimin etj. Si dhe sherbime mbeshtetese te tyre, qe 
lidhen me prodhim, ndertim,botime, tregti, ushqim, bar restorante hoteleri, si dhe cdo 
aktivitet tjeter mbeshtetes dhe me karakter tregtar te lejuar me ligj")          u be            
("Veprimtari ne fushen e arsimit,parashkollore,9-nte vjecare,te mesem te 
pergjithshem profesional dhe teknik,te larte universitare,pasuniversitare dhe 
kualifikime te vijueshme dhe trajnime, sherbime private te sigurise fizike dhe qender 
trajnimi privat te punonjesve te sherbimit privat te sigurise fizike, sherbime te 
konsulences dhe ndermjetesit/agjensise/ zyres, financiare, te sigurimeve, te letrave me 
vlere, fiskale, bankare, te kontabilitetit dhe raportimit financiar, te auditimit, te 
pasurive te patundshme, te energjise, kryerje studimesh dhe projektesh te cdo natyre 
dhe fushe, vete dhe ne bashkepunim, apo me njesi te krijuar posacerisht, qe lidhen 
me zhvillimin ekonomik, financiar, politiko-social, ligjor, institucional, e edukimit, 
mjedisor, integrimin etj. Si dhe sherbime mbeshtetese te tyre, qe lidhen me prodhim, 
ndertim,botime, tregti, ushqim, bar restorante hoteleri, si dhe cdo aktivitet tjeter 
mbeshtetes dhe me karakter tregtar te lejuar me ligj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nadire Bezo")                      Nga data "20/07/2017             
Ne daten "20/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Ardi Bezo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655984-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2018 ku eshte vendosur :Ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e emrit te 
shoqerise. Ndryshimin e objektit te aktivitetit.  Depozitimi i Statutit te ndryshuar te 
shoqerise, date 02.02.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484CC09B-D5C4-4095-B8C9-8A0E25A32194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CE3EA4-3F90-4947-BFD6-A1211E14D402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73030505-42FF-4010-B8AA-BCBD6BB87C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73030505-42FF-4010-B8AA-BCBD6BB87C9B
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Emri i subjektit ishte            ("Akademia Profesionale e Biznesit")          u be            
("KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e arsimit,parashkollore,9-nte vjecare,te mesem 
te pergjithshem profesional dhe teknik,te larte universitare,pasuniversitare dhe kualifikime 
te vijueshme dhe trajnime, sherbime private te sigurise fizike dhe qender trajnimi privat te 
punonjesve te sherbimit privat te sigurise fizike, sherbime te konsulences dhe 
ndermjetesit/agjensise/ zyres, financiare, te sigurimeve, te letrave me vlere, fiskale, 
bankare, te kontabilitetit dhe raportimit financiar, te auditimit, te pasurive te patundshme, 
te energjise, kryerje studimesh dhe projektesh te cdo natyre dhe fushe, vete dhe ne 
bashkepunim, apo me njesi te krijuar posacerisht, qe lidhen me zhvillimin ekonomik, 
financiar, politiko-social, ligjor, institucional, e edukimit, mjedisor, integrimin etj. Si dhe 
sherbime mbeshtetese te tyre, qe lidhen me prodhim, ndertim,botime, tregti, ushqim, bar 
restorante hoteleri, si dhe cdo aktivitet tjeter mbeshtetes dhe me karakter tregtar te lejuar 
me ligj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e arsimit, parashkollore, 9-vjecare, 
te mesem, te pergjithshem profesional dhe teknik, te larte universitar, studime 
profesionale te larta deri një dhe dy vjecare, pasuniversitare dhe kualifikime te 
vijueshme dhe trajnime, sherbime private te sigurise fizike dhe qender trajnimi 
privat te punonjesve te sherbimit privat te sigurise fizike, sherbime te konsulences 
dhe ndermjetesit/agjensise/ zyres, financiare, te sigurimeve, te letrave me vlere, 
fiskale, bankare, te kontabilitetit dhe raportimit financiar, te auditimit, te pasurive te 
patundshme, te energjise, kryerje studimesh dhe projektesh te cdo natyre dhe fushe, 
vete dhe ne bashkepunim, apo me njesi te krijuar posacerisht, qe lidhen me zhvillimin 
ekonomik, financiar, politiko-social, ligjor, institucional, e edukimit, mjedisor, 
integrimin etj. Si dhe sherbime mbeshtetese te tyre, qe lidhen me prodhim, 
ndertim,botime, tregti, ushqim, bar restorante hoteleri, si dhe cdo aktivitet tjeter 
mbeshtetes dhe me karakter tregtar te lejuar me ligj")         
Emri Tregtar ishte            ("Akademia Profesionale e Biznesit")          u be            
("KOLEGJI UNIVERSITAR I BIZNESIT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896609-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF0F4E4-3BEE-4542-9046-1E983EABD77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5736A61-3826-4A46-8EB0-25D8E7C91B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10657804-419C-4797-B5DE-9820CAA844FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10657804-419C-4797-B5DE-9820CAA844FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90DC272-62E2-4350-BBB6-ACF696369F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB343682-AD8D-48F0-BDC6-1C7D38947AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77C4D7-4681-4803-82B6-2ADFC045B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1D28B7-AF05-431E-A8CE-B54617888875
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046374-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve fatë 
12.12.2018për caktimin e ekspertit kontabël kompaninë “Grant Thornton”shpk për të 
përgatitut raportin për zmadhim kapitali.Raporti i ekspertit datë 18.12.2018.Vendimi i 
asamblesë së ortakëve datë 12.12.2018 për miratimin e rritjes së kapitalit nëpërmjet kalimit 
për këtë qëllim të të gjitha fitimeve të pashpërndara duke përfshirë fitimin e vitit 
2017.Vlera e kapitalit shkon në 48626076 lekë. Nunmri i kuotave të shoqërisë nga 100 
shkon 4 pjesë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "48.626.076,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.156.519,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kub.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("4.862.607,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("19.450.430,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("9.725.215,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("14.587.822,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550428-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
17.07.2020, ku është vendosur riemërim në detyrë e administratorit të shoqërisë Znj. 
Nadire Bezo, për një afat 3 (tre) vjeçar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F3597-5007-45C9-BBB9-CA4822829759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82947AF4-A614-4366-9E39-E3C986A1E03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613178D2-B707-443C-990E-F64458B802A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A25999-93AC-475A-9008-1F5FDFDB1177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7540D3E8-6CAA-46D7-BDEB-2D36B9886F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7540D3E8-6CAA-46D7-BDEB-2D36B9886F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB38200C-8DC2-4662-817F-BD7299E51B7F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadire Bezo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2020")            u be              ("17/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581665-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Raporti i Auditimit 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi Asamblese se ortakeve dt.22.07.2019.PDF
Pagesa gjobes Bilanci 2018.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586491-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Vendimi i Asamblese Ortakeve.PDF
Raporti i Auditimit 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733055-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A04B2B7-69D5-4A0F-B515-E49A6E0CBB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A04B2B7-69D5-4A0F-B515-E49A6E0CBB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C6E72B-D498-4F75-A619-F202073DF804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EFA9BF-641A-4E9F-B533-B232C952FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EFA9BF-641A-4E9F-B533-B232C952FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C2EB44-3A37-4C11-AB7B-E5BE4F8BD0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11D8D8-E895-4320-B6C2-26539E267BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC60EFEF-EFAF-4A81-842F-0F03D6EDAFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F92420-69E7-4C04-8730-9ECA0471C56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925838DD-C20A-4740-9342-B60E2E592601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA51B2C-E9F1-4CD9-AD7F-A1A4A2C863F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508EED38-A468-4C10-816F-65CD05B100E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DF049-4523-476A-B2FF-0D7F9B07FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DF049-4523-476A-B2FF-0D7F9B07FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11DBDA8-A174-41A6-9359-A0982ADD1EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01147D11-DBCF-475D-BE18-0A4B460821E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7752B-554C-408D-BC24-F6B19BA04B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7D2D0D-E482-4A36-98D4-4FCAD9257EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7A63CE-CFC3-4ADD-BF70-64FAAE101347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC5F4D-0AD4-4D02-9C7F-3F2B39AFFC5A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte KUB 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KUB 
2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta KUB 2020.xlsx
Raporti i Audituesit KUB.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KUB 2020.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve KUB.pdf

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E40ED-96EB-42CD-9FF6-C7A2BB671E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206B238-B258-4378-A387-7DD21C74E0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6206B238-B258-4378-A387-7DD21C74E0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C958A1-6CFA-44AC-B67E-A9432EF7622D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760A270-F57A-4BB8-AEC4-A98CF0F6ACCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B834351D-C9BC-4EE5-B173-D9F95588E11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFCF664-BB59-42BC-94AE-EE7098586FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D22C62-B129-47ED-A277-626CBB63274B

